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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 21
Sep 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 57 Online
Komunikasi
Dalam Media
Rekam

Selesai

2/1 Senin, 28
Sep 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 49 Online
Fotografi dan Dark

Room 

Selesai

3/1 Senin, 5 Okt
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 55 Online
Fotografi dan
Teknologinya 

Selesai

4/1 Senin, 12 Okt
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 58 Online
Kamera dan Lensa 

Selesai

5/1 Senin, 19 Okt
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 56 Online
Komposisi dan

Perspektif 

Selesai

6/1 Senin, 26 Okt
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 55 Online
Kamera SLR dan

DSLR 

Selesai

7/1 Senin, 2 Nov
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 57 Online
Pemotretan Luar

Ruang - Praktikum
1 

Selesai

8/1 Senin, 23
Nov 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 55 Online
Media dan Sistem

Studio Foto 

Selesai

9/1 Senin, 30
Nov 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 54 Online
Pemotretan Dalam
Ruang - Praktikum

2 

Selesai

10/1 Senin, 7 Des
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 55 Online
Pemotretan Luar

Ruang/Outing Class
- Praktikum 3 

Selesai

11/1 Senin, 14
Des 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 53 Online
Pemotretan Luar

Ruang/Outing Class
- Praktikum 4 

Selesai

12/1 Senin, 4 Jan
2021

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 55 Online
Pemotretan Luar

Ruang/Outing Class
- Praktikum 5 

Selesai

13/1 Senin, 11 Jan
2021

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 55 Online
Digital Dark

Room/Editing Foto
– Praktikum 6 

Selesai

14/1 Senin, 18 Jan 5888 - IKBAL Teori 55 Online Selesai
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2021

-

RACHMAT

Ruang :

Editing Foto(Teknik
Kolase) - Praktikum

7 
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Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 20

quizonline 10

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 20 %20 % 10 %10 % 40 %40 %

1. 20190501100 Faroz Firmandito 79,00 57,00 48,57 86,00 74.36  B+

2. 20200501009 Nabila Putri Permadi 79,00 70,07 61,43 78,00 75.06  B+

3. 20200501012 Nabila Feranizar     0.00  E

4. 20200501015 Nur Anisha 79,00 81,86 82,86 80,00 80.36  A

5. 20200501017 Azrin Azahra Syabira 79,00 83,36 80,00 80,00 80.37  A

6. 20200501029 Arini Fazarwati 83,00 80,86 91,43 82,00 83.02  A

7. 20200501039 Farkhana Tun Nisya Andryana 80,00 84,57 87,14 85,00 83.63  A

8. 20200501047 Samsyifa Aqilah 80,00 79,86 87,14 80,00 80.69  A

9. 20200501048 Annisa Larasati 80,00 82,57 90,00 78,00 80.71  A

10. 20200501059 Risma Nurmala 82,00 84,57 91,43 81,00 83.06  A

11. 20200501066 Sriwijayanti Az Zahra 0,00 79,00 84,29  24.23  E

12. 20200501067 Sabella Alya Fathanisa 82,00 84,36 87,14 78,00 81.39  A

13. 20200501072 Althaf Javenda Teguh Putra 80,00 83,07 88,57 80,00 81.47  A

14. 20200501083 Alya Raudahanissa 80,00 80,79 60,00 78,00 77.36  A-

15. 20200502036 Cesario Christian Fadli 79,00 66,64 68,57  43.89  E

16. 20200502103 Ammar Labib Gymnastiar 83,00 84,43 81,43 79,00 81.53  A

17. 20200502105 Gema Galgani Mamul Bahagia 83,00 80,43 75,71 80,00 80.56  A

18. 20200502106 Gadis Triana 85,00 81,00 67,14 78,00 79.61  A-

19. 20200502110 Dymas Albrian 82,00 78,93 75,71 84,00 81.56  A

20. 20200502112 Shafa Namira 80,00 81,71 91,43 86,00 83.89  A

21. 20200502113 Ilham Pajri 80,00 79,07 87,14 80,00 80.53  A

22. 20200502116 Vilky Edenia Salsabila 82,00 75,36 88,57 90,00 84.53  A

23. 20200502120 Rachel Priskila Lempas 80,00 87,00 92,86 82,00 83.49  A

24. 20200502121 Tisya Aulia Nurulsyifa 80,00 69,50 74,29 80,00 77.33  A-

25. 20200502122 Raden Ganda Permana 79,00 75,79 38,57 80,00 74.72  B+

26. 20200502124 Rafly Faturrahman 79,00 71,29 64,29 82,00 77.19  A-
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27. 20200502125 Andi Isya Billal 78,00 70,86 78,57 78,00 76.63  B+

28. 20200502132 Ika Nurfadillah     0.00  E

29. 20200502155 Yohanes B Edu Kewuta 0,00 32,93 62,86  12.87  E

30. 20200502178 Regita Putri Alfansyah 79,00 83,07 85,71 78,00 80.09  A

31. 20200502179 Azzahra Nimas Kesuma 79,00 62,93 52,86 70,00 69.57  B

32. 20200502183 Matthew Marcelino Kusuma 80,00 39,21 44,29 79,00 67.87  B-

33. 20200503004 Veren Afrilta Viona 80,00 83,86 84,29 85,00 83.20  A

34. 20200503015 Arya Sukma Indianto 83,00 77,86 84,29 70,00 76.90  B+

35. 20200508003 Salsabila Juwita 80,00 83,50 85,71 90,00 85.27  A

36. 20200508010 Tedi Andri Permana 80,00 83,71 85,71 79,00 80.91  A

37. 20200508011 M Sadam Fadillah 85,00 72,50 87,14 90,00 84.71  A

38. 20200508012 Clarissa Amanda 80,00 84,86 88,57 85,00 83.83  A

39. 20200508013 Andhika Radya Erwiansyah 85,00 83,29 72,86 80,00 81.44  A

40. 20200508016 Fachrully Arsya Bindi 82,00 82,29 82,86 78,00 80.54  A

41. 20200508017 Andrian Kuswinarto 80,00 74,07 74,29 81,00 78.64  A-

42. 20200508018 Cornelia Caren 80,00 80,57 78,57 80,00 79.97  A-

43. 20200508019 Iqbal Ramadhan 79,00 79,86 78,57 80,00 79.53  A-

44. 20200508033 Ferdian Ardiyanto 79,00 81,64 74,29 83,00 80.66  A

45. 20200508036 Hevy Hidayati 79,00 80,64 87,14 82,00 81.34  A

46. 20200508039 Muhammad Alif Fahrizi 83,00 67,71 45,71 79,00 74.61  B+

47. 20200508042 Gilang Ali Chandra 80,00 69,86 75,71 80,00 77.54  A-

48. 20200508047 Azzindani Chairil Khatami 90,00 86,43 87,14 70,00 81.00  A

49. 20200508050 Mario Ardy Febrian 80,00 71,43 72,86 78,00 76.77  B+

50. 20200508053 Regi Dwi Zabriansyah 80,00 80,43 72,86 77,00 78.17  A-

51. 20200508054 Fitrah Ramadhan 79,00 81,00 82,86 82,00 80.99  A

52. 20200508055 Fadia Tabitha Fitri 79,00 47,21 67,14 78,00 71.06  B

53. 20200508057 Aldy Nugraha 85,00 82,93 88,57 80,00 82.94  A

54. 20200508063 Vikry Febriana 70,00 74,21 88,57 80,00 76.70  B+

55. 20200508068 Fandy Rezki Yolino 80,00 80,29 85,71 79,00 80.23  A

56. 20200508071 Ferdy Allen 79,00 85,79 91,43 83,00 83.20  A

57. 20200508072 Muhammad Fariz Rifan 79,00 26,86 30,00 79,00 63.67  C+

58. 20200508074 Rafy Agung Purnomo 79,00 79,36 65,71 80,00 78.14  A-

59. 20200508077 Ramadhania Zahrotun Nisa 78,00 63,57 85,71 80,00 76.69  B+

60. 20200508078 Nadya Nadezhda 85,00 83,29 94,29 78,00 82.79  A
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No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
SepSep

2828
SepSep

0505
OktOkt

1212
OktOkt

1919
OktOkt

2626
OktOkt

0202
NovNov

2323
NovNov

3030
NovNov

0707
DesDes

1414
DesDes

0404
JanJan

1111
JanJan

1818
JanJan

1. 20190501100 FAROZ FIRMANDITO H H H H H A H H H H H H H H

2. 20200501009 NABILA PUTRI PERMADI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200501012 NABILA FERANIZAR H H H A A A A A A A A A A A

4. 20200501015 NUR ANISHA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200501017 AZRIN AZAHRA SYABIRA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20200501029 ARINI FAZARWATI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20200501039 FARKHANA TUN NISYA ANDRYANA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200501047 SAMSYIFA AQILAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200501048 ANNISA LARASATI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200501059 RISMA NURMALA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200501066 SRIWIJAYANTI AZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200501067 SABELLA ALYA FATHANISA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200501072 ALTHAF JAVENDA TEGUH PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200501083 ALYA RAUDAHANISSA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200502036 CESARIO CHRISTIAN FADLI H H H H H H H H H H H H A A

16. 20200502103 AMMAR LABIB GYMNASTIAR H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200502105 GEMA GALGANI MAMUL BAHAGIA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200502106 GADIS TRIANA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200502110 DYMAS ALBRIAN H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200502112 SHAFA NAMIRA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200502113 ILHAM PAJRI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200502116 VILKY EDENIA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200502120 RACHEL PRISKILA LEMPAS H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200502121 TISYA AULIA NURULSYIFA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200502122 RADEN GANDA PERMANA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200502124 RAFLY FATURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200502125 ANDI ISYA BILLAL H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200502132 IKA NURFADILLAH H H H A A A A A A A A A A A

29. 20200502155 YOHANES B EDU KEWUTA H H H H A A H H A H A A A A

30. 20200502178 REGITA PUTRI ALFANSYAH H H H H H H H H H H H H H H
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31. 20200502179 AZZAHRA NIMAS KESUMA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200502183 MATTHEW MARCELINO KUSUMA H H H H H H A A A A A H A H

33. 20200503004 VEREN AFRILTA VIONA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200503015 ARYA SUKMA INDIANTO H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200508003 SALSABILA JUWITA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200508010 TEDI ANDRI PERMANA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200508011 M SADAM FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200508012 CLARISSA AMANDA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200508013 ANDHIKA RADYA ERWIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

40. 20200508016 FACHRULLY ARSYA BINDI H H H H H H H H H H H H H H

41. 20200508017 ANDRIAN KUSWINARTO H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200508018 CORNELIA CAREN H H H H H H H H H H H H H H

43. 20200508019 IQBAL RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

44. 20200508033 FERDIAN ARDIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

45. 20200508036 HEVY HIDAYATI H H H H H H H H H H H H H H

46. 20200508039 MUHAMMAD ALIF FAHRIZI H H H H H H H H H H H H H H

47. 20200508042 GILANG ALI CHANDRA H H H H H H H H H H H H H H

48. 20200508047 AZZINDANI CHAIRIL KHATAMI H H H H H H H H H H H H H H

49. 20200508050 MARIO ARDY FEBRIAN H H H H H H H H A H H H H H

50. 20200508053 REGI DWI ZABRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

51. 20200508054 FITRAH RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

52. 20200508055 FADIA TABITHA FITRI H H H H H H H H H A A H H H

53. 20200508057 ALDY NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H

54. 20200508063 VIKRY FEBRIANA H H H H H H H H H H H H H H

55. 20200508068 FANDY REZKI YOLINO H H H H H H H H H H H H H H

56. 20200508071 FERDY ALLEN H H H H H H H H H H H H H H

57. 20200508072 MUHAMMAD FARIZ RIFAN H H H H A A H A A A A A H H

58. 20200508074 RAFY AGUNG PURNOMO H H H H H H H H H H H H H H

59. 20200508077 RAMADHANIA ZAHROTUN NISA H H H H H H H A H H H A H A

60. 20200508078 NADYA NADEZHDA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan


